Consultoria em 
Investimentos

LEMA 9.0 MES 4.110,00 3.101,23 27.911,07

Total............................R$ 27.911,07

Homologado  para  MATIAS  E  LEITAO  CONSULTORES  ASSOCIADOS  LTDA.  inscrita  no  CNPJ/MF Nº
14.813.501/0001-00, pelo melhor valor de R$ 27.911,07 (vinte e sete mil, novecentos e onze reais e sete centavos),
em 17/04/2024.

SILVANA MARIA DA SILVA ARAUJO           
ORDENADOR(A) DE DESPESAS